
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/287/2022 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/351/2018 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego 

funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 pkt 1, ust. 34a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LI/351/2018 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu 

nagród, wprowadzić następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 3 pkt. 1, 2, 3 i 5 otrzymują brzmienie: 

„1) dla dyrektorów od 450,00 do 1.700,00 złotych, 

2) dla wicedyrektorów od 450,00 do 850,00 złotych, 

3) dla innych stanowisk kierowniczych wymienionych w statucie szkoły – 450,00 złotych, 

5) za sprawowanie funkcji opiekuna stażu – 100,00 złotych za jednego stażystę”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica oraz dyrektorom 

szkół Gminy Pilica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 5571



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

 

 

Barbara Przybylik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5571


		2022-09-06T11:08:31+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




